
火鍋
火鍋
火鍋
火鍋
火鍋 追 加

厚揚げ 380yen

たもぎ茸 580yen

山伏茸 580yen

椎茸 480yen

えりんぎ 480yen

舞茸 380yen

大黒しめじ 480yen

季節のきのこ 580yen

白舞茸 680yen

野菜セット 680yen

大山鶏 880yen

美明豚 880yen

羊 880yen

手包みワンタン 580yen

〆の細麺 280yen

えのき 380yen

きくらげ 380yen

ぶなしめじ 380yen

霜降りひらたけ 480yen

ジャンボなめこ 480yen

薬膳きのこ美人火鍋
1人前2,480yen

・大山地鶏
・美明豚
・羊

~火鍋~

選べるメイン
大山山ろくのきれいな空気と新鮮な地下天然水で育てた健康で美
味しい鶏です。脂乗りのバランスのとれた、ジューシーで味のある
肉質になるということです。 
肉質は柔らかくジューシー、脂は甘みがあり、しつこさが無い茨城県で
育てられたブランド豚。

火鍋と言えば羊肉。クセのないラム肉がオススメです。

Chinese desert-thorn
クコの実

血圧や血糖の低下作用
抗脂肪肝作用など。

Orange Daylily
金針菜

清熱、止血、利水、消腫、
解毒など。

Star anise
八角
便秘・むくみの解消など。

Nutmeg
棗（ナツメ）

健胃作用、気管支炎、リウマチ、
胃腸炎など。

Glycyrrhiza
甘草
健胃作用、
気管支炎、リウマチ、
胃腸炎など。

Japanese pepper
山椒
健胃、鎮痛など。

Cinnammon
桂皮（ニッキ）
体を温める作用、発汗
発散作用、健胃作用など。

Citrus reticulata peel
陳皮
芳香性健胃、鎮咳薬として、
食欲不振、嘔吐、疼痛など。

 Capsicum annuum
 朝天辣椒
冷え症、血行促進、新陳代謝など。

Hot PotHot Pot

お好きなお肉をお選び下さい。

たっぷり１０種類のキノコを贅沢に使った火鍋は美容効果抜群。
こだわりの特製薬膳スープは食材を味わい深く仕上げます。

※ 2人前より承ります。

※ 効能に関しては個人差がございます。



◇ワイン

中華風サングリア 
 グラス＜赤 or 白＞450yen

中華風サングリア 
 デキャンタ＜赤 or 白＞2,000yen

グラスワイン＜赤or白＞ 500yen

おばあちゃん梅酒
梅美人コラーゲン梅酒
黒糖梅酒
ゆず酒
あまおう梅酒
子宝　番外編マンゴー
高麗人参酒
琥珀生姜酒
ハーブの恵み酒

550yen
600yen
600yen
600yen
650yen
650yen
600yen
600yen
600yen

◇梅酒

タピオカミルクティー
タピオカジャスミンティー
タピオカ抹茶ミルク
タピオカカカオミルク
タピオカストロベリーソーダ
タピオカマンゴーソーダ
タピオカパラダイス フィズ

600yen

600yen

650yen

650yen

650yen

650yen

700yen

◇ソフトドリンク

◇カクテル

ジントニック

ジンバック

ウォッカ トニック

スクリュードライバー

モスコミュール

カシスウーロン

カシスオレンジ

カシスグレープフルーツ

ピーチウーロン

ピーチオレンジ

ピーチグレープフルーツ

600yen

600yen

600yen

600yen

650yen

600yen

600yen

600yen

600yen

600yen

600yen

アプリコットウーロン

アプリコットオレンジ

アプリコットグレープフルーツ

アプリコットクーラー

カルーアミルク

タピオカクーラー

タピオカカルーアミルク

キティ

オペレーター

650yen

650yen

650yen

650yen

600yen

700yen

700yen

650yen

650yen

アサヒスーパードライ（中）
青島ビール
シャンディガフ
ハイボール
ジンジャーハイボール
コークハイボール
高麗人参ハイボール
琥珀生姜ハイボール
ハーブハイボール
ウーロンハイ
黒ウーロンハイ
グレープフルーツサワー
レモンサワー
生レモンサワー
ジャスミンハイ
ゴロゴロマンゴーサワー
芋焼酎（ロック・水割・お湯割・ストレート）
麦焼酎（ロック・水割・お湯割・ストレート）
紹興酒 5年 グラス

520yen

620yen

600yen

480yen

480yen

480yen

550yen

550yen

550yen

450yen

480yen

450yen

450yen

480yen

480yen

700yen

450yen

450yen

450yen

◇定番

DrinkDrink

オレンジジュース
グレープフルーツジュース
ウーロン茶
黒ウーロン茶
コカ・コーラ
ジンジャエール
ジャスミン茶
緑茶
カルピスソーダ
カルピスウォーター
マンゴートニック
ドライゼロ

300yen

300yen

300yen

300yen

300yen

300yen

300yen

300yen

300yen

300yen

450yen

480yen

・割り方はロック、水、ソーダ、お湯よりお選び下さい。



前菜 3点盛り合わせ
枝豆の蒸篭蒸し～山椒がけ～
チャイニーズアボカド
おつまみザーサイ
中華風冷奴
蒸し鶏の特製生姜ダレ
クラゲ冷菜
チャイナピクルス
ピータン
ピータン豆腐
クリームチーズと完熟トマトのカプレーゼ
棒棒鶏サラダ
蒸し鶏とアボカドのシーザーサラダ

380yen

380yen

480yen

180yen

280yen

480yen

580yen

380yen

480yen

480yen

480yen

580yen

680yen 鉄鍋麻婆豆腐 580yen

TAPASTAPAS RecommendRecommend

海老チリソース
海老マヨネーズ
海老のチリとマヨのWソース
プリプリ大海老チリソース
プリプリ大海老マヨネーズ
プリプリ大海老のチリとマヨのWソース
エリンギと白菜の豆豉炒め
青菜と豆もやしのニンニク炒め
きのこのオイスター炒め
豆苗塩炒め
スパイシーポテトフライ
油淋鶏
焼きキャベツの回鍋肉
とろとろ黒酢酢豚
たっぷりキノコの中華蒸し

850yen

850yen

950yen

980yen

980yen

1,080yen

680yen

680yen

680yen

620yen

480yen

800yen

780yen

820yen

720yen

豚肉とキクラゲのふわとろ玉子炒め

とろっとチーズの豚肉と
　　　キクラゲのふわとろ玉子炒め

完熟トマトのふわとろ玉子炒め

とろっとチーズの完熟トマトの
　　　ふわとろ玉子炒め

キノコのふわとろ玉子炒め

とろっとチーズのキノコの
　　　ふわとろ玉子炒め

580yen

680yen

580yen

680yen

580yen

680yen

Main dishMain dish
熟成された豆板醤を使った深みと辛みのある味。

２種の山椒がピリッと絶妙な自慢の一品。

SoupSoup
ふわふわ卵サンラースープ

手包み塩ワンタンスープ

手包み醤油ワンタンスープ

蟹のふんわり中華風卵白スープ

780yen
ハーフ480yen

820yen
ハーフ520yen

820yen
ハーフ520yen

850yen
ハーフ550yen



皿ワンタン（2人前）
・1人前
・3人前

980yen
580yen

1,380yen

2個420yen

2個480yen

2個480yen

3種580yen

380yen

380yen

380yen

380yen

480yen

480yen

コラーゲン小籠包

上海蟹味噌小籠包

帆立小籠包

小籠包食べ比べ

やみつき焼売

パリパリ春巻き

よだれニンニク餃子

野菜餃子

海老ニラ餃子

海老蒸し餃子

Dim sunDim sun

NoodleNoodle

こだわりの手包み皿ワンタンを茹でたてでお召し上がりください。
手包みだからのツルッとした喉越し、そして肉感で、
カンフーおすすめの一皿。

こだわりの手包み皿ワンタンを茹でたてでお召し上がりください。
手包みだからのツルッとした喉越し、そして肉感で、
カンフーおすすめの一皿。

RiceDishRiceDish
Fried RiceFried Rice
中華丼
黒酢炒飯
黒酢炒飯（ハーフ）
蟹あんかけ炒飯
海老レタス炒飯
五目炒飯
五目炒飯（ハーフ）
ライス（小）
ライス
ライス（大）

1,000yen

850yen

450yen

950yen

900yen

950yen

550yen

120yen

150yen

180yen

~ご飯もの~
- 炒飯 -

Bamboo NoodlesBamboo Noodles
香港細打ち坦々麺

香港細打ちパーコー坦々麺

香港細打ち豆苗坦々麺

一口ライス

１辛
３辛
神辛
１辛
３辛
神辛
１辛
３辛
神辛

880yen
880yen
980yen

1,210yen
1,210yen
1,310yen
1,180yen
1,180yen
1,280yen
60yen

- 担々麺 -

Hot and Sour Ramen NoodlesHot and Sour Ramen Noodles
スーラータンメン
ダブル溶き玉子スーラータンメン
激辛スーラータンメン
キノコスーラータンメン

880yen
980yen
980yen

1,000yen

- 酸辣湯麺 -

Soy Sauce Broth Ramen NoodlesSoy Sauce Broth Ramen Noodles
醤油ラーメン
醤油ホワイトチャーシュー麺
醤油ワンタン麺
パーコー麺
麻婆麺
五目うま煮ラーメン

680yen
980yen
880yen

1,080yen
980yen

1,180yen

- 醤油 -

Salt Broth Ramen NoodlesSalt Broth Ramen Noodles
塩ラーメン
塩ホワイトチャーシュー麺
塩ワンタン麺
コラーゲンたっぷり 鶏白湯塩ラーメン
海老麺

680yen
1,080yen
880yen
980yen

1,200yen

- 塩 -

汁物の麺類の大盛りは＋100 円です。

 ゴロゴロマンゴー杏仁 380yen ゴマ団子 380yenDessertDessert ● ●

Fried NoodlesFried Noodles
特製上海ヤキソバ
五目あんかけ焼そば

880yen
1180yen

- やきそば -


